


Misyon
Tüm çal ışmalar ın ın  temel in i  top lum ve çevre  duyar l ı l ı k lar ın ı  esas  a larak  o luşturmak ,  Tak ım ruhunun 
gücüne o lan inanç la  müşter i  memnuniyet in in  önemini  harmanlayan b i r  yapı  serg i lemek ,  emin ad ımlar la  
i ler leyerek  her  geçen gün kendimiz i  yeni lemek ve gerek  u lusal  gerek  u lus lar  aras ı  p latformda sağlam b i r  
yere  oturmak .  Sürdürü leb i l i r  b i r  büyüme anlay ış ı  i çer is inde ,  insan ve çevre  odakl ı  değer ler  sunmak.

Vizyon
İ çse l  o larak  kurumda karş ı l ık l ı  güveni  sağlamak ,  d ışsa l  o larak  ka l i te l i  h izmet vermek ve müşter i  bek len-
t i ler in i  doğru anal iz  ederek  karş ı layabi lmek ,  Pazar  koşul lar ın ı  doğru tak ip  ederek  u lusal  ve  u lus lar  aras ı  
p latformda marka imaj ı  kuvvet l i ,  yanı  s ı ra  ek ip  ça l ışmasın ın  verd iğ i  gücün b i l inc inde hareket  ederek  
l ider l iğ i  hakk ıy la  veren b i r  f i rma o lmak .

Mission
To form the bas is  of  a l l  our  work  on the bas is  of  soc ia l  and envi ronmental  awareness ,  to  exhib it  a  
structure  that  b lends the importance of  customer  sat isfact ion with  the bel ief  in  the power  of  team 
spi r i t ,  to  renew ourselves  day by day by tak ing f i rm steps and to  s it  in  a  so l id  p lace both in  nat ional  
and internat ional  p latforms.  To present  human and envi ronment-or iented va lues in  a  susta inable  
growth approach .

Vision
To ensure mutual  t rust  in  the inst itut ion internal ly ,  to  prov ide qual i ty  serv ice  external ly  and to  meet  
customer  expectat ions by analyz ing correct ly ,  to  fo l low the market  condit ions  correct ly  and to  be a  
company that  has  a  strong brand image on the nat ional  and internat ional  p latform,  as  wel l  as  act ing 
with  the awareness of  the power  of  teamwork .
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81MMSUPERCLASS
ODACIKLI
CHAMBERS
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SEALSYSTEM

Altın Meşe
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Mink
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ANA PROFİLLER / MAIN PROFILE     
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PSC0160BY
Kasa Prof ili
Frame Prof ile
 

PSC05BY60
3 Contalı Dışa Açılım Kapı Prof ili
Triple seal Outside Opening Door Profile
 

PSC1360BY
Stump Prof ili
Stump Profile
 

PSC04BY60
3 Contalı Kapı Prof ili
Triple seal Opening Door Profile
 

PSC0260BY
Damlalıklı Kanat Prof ili
Drained Sash Profile
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PSC0360BY
Orta Kayıt Prof ili
Mullion Prof ile
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SC-01(U)
26x26,5x26

SC-02(U)
27x30x27

SC-03(U)
40,5x30 
40,5x30

SC-04(U)
40,5x30 
40,5x30 

SC-05(U)
24x25,5x24 
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CITA PROFİLLERİ / GLAZING BEAD PROFILES /  GLASLEISTE PROFILES  / PARCLOSE
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PSC1960BY
24 mm Cam Çıtası
24 mm Glazing Bead
  

PSC9660BY
40 mm Cam Çıtası
40 mm Glazing Bead
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YARDIMCI PROFİLLER / AUXILIARY PROFILES 
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Under Glass Reinforcement Profile
 

PRTS87
Kasa Altı Montaj Prof ili
Frame Under Montage Profile
 

PRVN92
��������	������������ �
Frame Under Montage Profile
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PSC3760BY.0001                             
Kasa Yükseltme Profili
Frame Joint Profile
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Golden Oak
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ANA PROFİLLER / MAIN PROFILE  

PDR1360BY
Stump Prof ili
Stump Profile
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PGR0160BY
Kasa Prof ili
Frame Prof ile
 

PDR0360BY
Orta Kayıt Prof ili
Mullion Prof ile
  

PDR0760BY
Damlalıklı Kanat Prof ili
Drained Sash Profile
 

PDR0260BY
Kanat Prof ili
Sash Profile
  

PDR0460BY
Kapı Prof ili
Opening Door Profile
 

PDR0560BY
Dışa Açılım Kapı Prof ili
Outside Opening Door Profile
 

DS-01(U)
30x28x30

DS-02(U)
24x28x24

DS-02(U)
24x28x24

DS-01(U)
30x28x30

DS-14(K)
40x32

DS-12(U)
24x30x11

DS-08(U)
52x32x52



CITA PROFİLLERİ / GLAZING BEAD PROFILES  
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20 mm Cam Çıtası
20 mm Glazing Bead
 

����$!"�#�
24 mm Cam Çıtası
24mm Glazing Bead
 

���%"!"�#
24 mm Dekoratif Cam Çıtası
24mm Decorative Glazing Bead
 

���%�!"�#
30 mm Cam Çıtası
30 mm  Glazing Bead
 

����&!"�#
Tek Cam Çıtası
Single Glazing Bead
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PTS3660BY
Dekoratif Pervaz Profili
Decorative Casing Profile
 

PDR3760BY
Kasa Yükseltme Profili
Frame Joint Profile
 

PDR2760BY
Köşe Dönüş Adaptörü
Corner Adapter
 

PTS2460BY
İnce Bağ
Coupling Profile
 

PEX2860BY
60’ Boru Profili
60’ Pipe Profile
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PTS3160BY
Asimetrik T
T Covering
 

PDR2960BY
45˚ Köşe Dönüş Adaptörü
45˚ Corner Angle Adapter
 

PDR3060BY
90˚ Köşe Dönüş Adaptörü
90˚ Corner Angle Adapter
 

PTS3560BY
Pervaz Profili
Casing Profile
 

PTS2260BY
20 mm lambri
20 mm paneling
 

PTS2360BY
24 mm lambri
24 mm paneling
 

YARDIMCI PROFİLLER / AUXILIARY PROFILES  
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Altın Meşe
Golden Oak

Maun
Mahagoni

Sherwood
Sherwood

Antrasit
Anthracite

Vizon
Mink



ANA PROFİLLER / MAIN PROFILE 
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PDR0360BY
Orta Kayıt Prof ili
Mullion Prof ile

PDR0160BY
Kasa Prof ili
Frame Prof ile

PDR0860BY
Pervazlı Kasa Prof ili
Casing Frame Prof ile

PDR0260BY
Kanat Prof ili
Sash Profile

PDR5260BY
Dışa Kanat Prof ili
Outside Sash Profile
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PDR0760BY
Damlalıklı Kanat Prof ili
Drained Sash Profile

PDR0460BY
Kapı Prof ili
Opening Door Profile
 

PDR0560BY
Dışa Açılım Kapı Prof ili
Outside Opening Door Profile

PDR1360BY
Stump Prof ili
Stump Profile
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DS-03(U)
30x20x30

DS-01(U)
30x28x30

DS-02(U)
24x28x24

DS-01(U)
30x28x30

DS-02(U)
24x28x24DS-02(U)

24x28x24

DS-14(K)
40x32 DS-08(U)

52x32x52

DS-12(U)
24x30x11



CITA PROFİLLERİ / GLAZING BEAD PROFILES 
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PDR1760BY
20 mm Cam Çıtası
20 mm Glazing Bead
 

PDR1960BY 
24 mm Cam Çıtası
24mm Glazing Bead
 

PDR2060BY
24 mm Dekoratif Cam Çıtası
24mm Decorative Glazing Bead
 

PDR2160BY
30 mm Cam Çıtası
30 mm  Glazing Bead
 

PDR1460BY
Tek Cam Çıtası
Single Glazing Bead
 



YARDIMCI PROFİLLER / AUXILIARY PROFILES 

PTS3660BY
Dekoratif Pervaz Profili
Decorative Casing Profile
 

PDR3760BY
Kasa Yükseltme Profili
Frame Joint Profile
 

PDR2760BY
Köşe Dönüş Adaptörü
Corner Adapter
 

PTS2460BY
'�(����)
Coupling Profile
 

PEX2860BY
!"*����+������
60’ Pipe Profile
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PTS3160BY
Asimetrik T
T Covering
 

PDR2960BY
45˚ Köşe Dönüş Adaptörü
45˚ Corner Angle Adapter
 

PDR3060BY
90˚ Köşe Dönüş Adaptörü
90˚ Corner Angle Adapter
 

PTS3560BY
Pervaz Profili
Casing Profile
 

PTS2260BY
20 mm lambri
20 mm paneling
 

PTS2360BY
24 mm lambri
24 mm paneling
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70/60MMVENTANA
ODACIKLI
CHAMBERS
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Altın Meşe
Golden Oak
Chêne doré

Maun
Mahagoni
Mahogany
Acajou

Sherwood
Sherwood

Antrasit
Anthracite
Anthrazit

Vizon
Mink
Nerz
Vison



PVN0360BY
Orta Kayıt Prof ili
Mullion Prof ile
 

PVN0460BY
Kapı Prof ili
Opening Door Profile
 

ANA PROFİLLER / MAIN PROFILE 

PV70160BY
Kasa Prof ili
Frame Prof ile
 

PV70860BY
Pervazlı Kasa Prof ili
Casing Frame Prof ile
 

PV70760BY
Damlalıklı Kanat Prof ili
Drained Sash Profile
 

PVN0560BY
Dışa Açılım Kapı Prof ili
Outside Opening Door Profile
 

PVN1360BY
Stump Prof ili
Stump Profile
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PVN0260BY
Kanat Prof ili
Sash Profile
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DS-03(U)
30x20x30

DS-01(U)
30x28x30

DS-02(U)
24x28x24

DS-02(U)
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DS-02(U)
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52x32x52

DS-14(K)
40x32
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24x30x11
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�,-��!"�#
20 mm Cam Çıtası
20 mm Glazing Bead
20 mm Verglasungsperle
20 mm Parclose

�,-�$!"�#
24 mm Cam Çıtası
24mm Glazing Bead
24 mm Verglasungsperle
24 mm Parclose

�,-%�!"�#
30 mm Cam Çıtası
30 mm  Glazing Bead
30 mm Verglasungsperle
30 mm Parclose 

�,-�&!"�#
Tek Cam Çıtası
Single Glazing Bead
Einzelverglasungsperle
Parclose
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YARDIMCI PROFİLLER / AUXILIARY PROFILES 

PTS3660BY
Dekoratif Pervaz Profili
Decorative Casing Profile
 

PDR2760BY
Köşe Dönüş Adaptörü
Corner Adapter
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Coupling Profile
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PTS3560BY
Pervaz Profili
Casing Profile
 

PTS2260BY
20 mm lambri
20 mm paneling
 

PTS2360BY
24 mm lambri
24 mm paneling
 

PTS3160BY
Asimetrik T
T Covering
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BİRLEŞİM DETAYI / COMBINATION DETAIL  
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60MMVENTANA
ODACIKLI
CHAMBERS
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Altın Meşe
Golden Oak
 

Maun
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Sherwood
Sherwood

Antrasit
Anthracite
 

Vizon
Mink
  



PVN0860BY
Pervazlı Kasa Prof ili
Casing Frame Prof ile
 

PVN0360BY
Orta Kayıt Prof ili
Mullion Prof ile
 

PVN0460BY
Kapı Prof ili
Opening Door Profile
 

ANA PROFİLLER / MAIN PROFILE 
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PVN0160BY
Kasa Prof ili
Frame Prof ile
 

PVN0560BY
Dışa Açılım Kapı Prof ili
Outside Opening Door Profile
 

PVN1360BY
Stump Prof ili
Stump Profile
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Kanat Prof ili
Sash Profile
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DS-02(U)
24x28x24

DS-02(U)
24x28x24

DS-03(U)
30x20x30

DS-03(U)
30x20x30

DS-12(U)
24x30x11

DS-08(U)
52x32x52

DS-08(U)
52x32x52
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PVN1760BY
20 mm Cam Çıtası
20 mm Glazing Bead
 

PVN1960BY
24 mm Cam Çıtası
24mm Glazing Bead
 

PVN2160BY
30 mm Cam Çıtası
30 mm  Glazing Bead
 

PVN1460BY
Tek Cam Çıtası
Single Glazing Bead
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YARDIMCI PROFİLLER / AUXILIARY PROFILES 

PTS3660BY
Dekoratif Pervaz Profili
Decorative Casing Profile
 

PEX2760BY
Köşe Dönüş Adaptörü
Corner Adapter
 

PTS2460BY
'�(����)
Coupling Profile
 

PEX3460BY
�+�+������
Box Profile
 

PEX3360BY
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Box Profile
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PTS3560BY
Pervaz Profili
Casing Profile
 

PTS2260BY
20 mm lambri
20 mm paneling
 

PTS2360BY
24 mm lambri
24 mm paneling
 

PTS3160BY
Asimetrik T
T Covering
 

PEX2860BY
60’ Boru Profili
60’ Pipe Profile
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Kasa Yükseltme Profili
Frame Joint Profile
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PEX2560BY
Geniş Bağ Profili
Wide Band Profile
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Golden Oak
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PRVNUK01B
U Kasa Prof ili
U Frame Prof ile
 

PRVNEC03B
Orta Kayıt Prof ili
Mullion Prof ile
 

ANA PROFİLLER / MAIN PROFILE  
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Kanat Prof ili
Sash Profile
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Kapı Prof ili
Opening Door Profile
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DS-02(U)
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DS-08(U)
52x32x52



CITA PROFİLLERİ / GLAZING BEAD PROFILES    
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PVN1760BY
20 mm Cam Çıtası
20 mm Glazing Bead
 

PVN1960BY
24 mm Cam Çıtası
24mm Glazing Bead
 

PVN1460BY
Tek Cam Çıtası
Single Glazing Bead
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YARDIMCI PROFİLLER / AUXILIARY PROFILES 

PTS3660BY
Dekoratif Pervaz Profili
Decorative Casing Profile
 

PEX2760BY
Köşe Dönüş Adaptörü
Corner Adapter
 

PTS2460BY
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Coupling Profile
 

PEX3460BY
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Box Profile
 

PEX3360BY
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Box Profile
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PTS3560BY
Pervaz Profili
Casing Profile
 

PTS2260BY
20 mm lambri
20 mm paneling
 

PTS2360BY
24 mm lambri
24 mm paneling
 

PTS3160BY
Asimetrik T
T Covering
 

PEX2860BY
60’ Boru Profili
60’ Pipe Profile
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Kasa Yükseltme Profili
Frame Joint Profile
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PEX2560BY
Geniş Bağ Profili
Wide Band Profile
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Kasa Prof ili
Frame Prof ile
 

�.#/�!/�#
Dış Fix Kasa Prof ili
Outside Fix Frame Prof ile
 

�.#&!!/�#
Fix Kasa Prof ili
Fix Frame Prof ile
 

�.#&�!/�#
Sineklikli Kasa Prof ili
Frame Fly Screen Prof ile
 

�0."1!"�#
Orta Kayıt Profili
Mullion Profile
 

�.#&2!/�#
Sineklikli Kanat Prof ili
Sash Fly Screen Prof ile
 

�.#&�!/�#
Kanat Prof ili
Sash Prof ile
 

�.#"2!/�#
Pervazlı Kasa Prof ili
Casing Frame Prof ile
 

53

3
8

7
4

7
4

29

4
1

,2
8

,8

53

DS-05(U)
15x45x15

DS-05(U)
15x45x15

DS-13(V)
18x28x7 

DS-05(U)
15x45x15

DS-05(U)
15x45x15

DS-03(U)
30x20x30

DS-05(U)
15x45x15

DS-01(U)
30x28x30



CITA PROFİLLERİ / GLAZING BEAD PROFILES    
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15

12,5

31

�34�$!"�#
20 mm Çift Cam Çıtası
20 mm Double Glazing Bead
 

�34%�!"�#
20 mm Çift Cam Çıtası
20 mm Double Glazing Bead
 

�0.�&!"�#
Tek Cam Çıtası
Single Glazing Bead
 



�.#12!"�#
Sürme Kanat Adaptörü
Sliding Sash Adapter

��.#&$
Kasa Insert
Frame Insert

YARDIMCI PROFİLLER / AUXILIARY PROFILES 
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E
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L
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G

41,4

60,5
5

1
,7

1
8

PTS3660BY
Dekoratif Pervaz Profili
Decorative Casing Profile
 

PTS2460BY
'�(����)
Coupling Profile
 

17,4

3
8 3
1

12

110

7

8

7
0

2
0

18

PTS3560BY
Pervaz Profili
Casing Profile
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BİRLEŞİM DETAYI / COMBINATION DETAIL 

8
7

1
8

6
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4
8

78

116
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BİRLEŞİM DETAYI / COMBINATION DETAIL 
6

4
5

0

1
8

6
9

4
8

19120
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